Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 18/08/2025 - 09:28:52



Intervencao Ano

1 2012

1 2012

1 2012

Obra

TERMINAL RODOVIARIO
Esta intervencao foi concluida

TERMINAL RODOVIARIO
Esta intervencao foi concluida

TERMINAL RODOVIARIO
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo

Contrato
722012/2012
Aditivo
1/2012
Aditivo
2/2013

270

270

270

Data Inicial

28/02/2012

28/02/2012

28/02/2012

Valor Total % Medicao

R$ 1.371.252,39

R$ 1.371.252,39

R$ 1.371.252,39

100,00%

0,00%

48,83%



N21/2012
Data Inicial: 28/02/2012

TERMINAL RODOVIARIO

R$ 1.371.252,39



Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
6735 2014 01/07/2014 12261

Responsabilidades Técnica

(Respo-[:spgvglo'lc'écnico) _l?gccr.]i(cF({SSponsével RES Bgc;.sgc))rgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Resi.ti'l'g%nica
CREA PR-18**3/D ART (CREA) 20%%0*0**2 Fiscalizacao Sim
CREA PR-28**/D ART (CREA) 20%*1*5%¢48 Execucdo de Obra Sim
CREA PR-74**8/D ART (CREA) 20**¥2*0**28 Orgamento Sim
CREA RS-73**0/D ART (CREA) 20%*Q*2**32 Projeto Complementar Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao

Base 1019 R$ 1.472.406,74 20/12/2011

Contrato 722012 2012 07.903.213/0001-72 0 R$ 1.371.252,39 10/02/2012 100,00%

Aditivo 1 2012 07.903.213/0001-72 0 R$ 1.389.791,02 21/05/2012  0,00%

Aditivo 2 2013 07.903.213/0001-72 0 R$ 1.545.788,62 27/06/2013  48,83%

Acompanhamentos

Lei ou Ato  Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- e ~ . . Aditivo

0 Medicao 1 Jurisdicionado 23/05/2012 Execucao Indireta - Aditivo 2/2013 4,62%
- o x . Contrato 9

0 Medicdo 2 Jurisdicionado 09/07/2012 Execucao Indireta - Contrato 722012/2012 11,71%
_— o ~ . Contrato

0 Medigao 3 Jurisdicionado 27/08/2012 Execugao Indireta - Contrato 722012/2012 16,30%
- . . . . Aditivo

0 Medicao 4 Jurisdicionado 02/10/2012 Execugao Indireta - Aditivo 2/2013 19,87%
- Co x . Contrato o

0 Medicao 5 Jurisdicionado 08/11/2012 Execucao Indireta - Contrato 722012/2012 26,34%

0 Medicdo 6 Jurisdicionado 06/12/2012 Execucao Indireta - Contrato Camire 35,81%
¢ ¢ 722012/2012 i
- o . . . Aditivo

0 Medigao 7 Jurisdicionado 29/01/2013 Execugao Indireta - Aditivo 2/2013 48,83%

1001 Medicao 8 Jurisdicionado 27/03/2013 Execucao Indireta - Contrato ComiyE 66,51%

722012/2012 !

- o ~ . Contrato

0 Medicao 9 Jurisdicionado 03/05/2013 Execucao Indireta - Contrato 722012/2012 55,88%

1019 Medicso 10 Jurisdicionado 12/06/2013 Execucdo Indireta - Contrato Camire 68,77%
¢ ¢ 722012/2012 s



1032

1037

5022

5023

Medicao

Medicao

Medicao
Medicao

Medicao

11

12

13
14

15

Conclusao 16

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Matriculas de Obras

15/07/2013 Execucao Indireta - Contrato

03/08/2013 Execucao Indireta - Contrato

01/09/2013
06/03/2014

01/06/2014 Execucao Indireta - Contrato

05/06/2014

Contrato

7220122012 [749%
Contrato

7220122012  92:04%
Contrato

7220122012 100.00%

Ndmero CEl

2147483647

Ndmero CND

Sequencial Data de Emissao Data de Validade

Data de Cancelamento



