

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
1	2012	TERMINAL RODOVIÁRIO Esta intervenção foi concluída	Contrato 722012/2012	270	28/02/2012	R\$ 1.371.252,39	100,00%
1	2012	TERMINAL RODOVIÁRIO Esta intervenção foi concluída	Aditivo 1/2012	270	28/02/2012	R\$ 1.371.252,39	0,00%
1	2012	TERMINAL RODOVIÁRIO Esta intervenção foi concluída	Aditivo 2/2013	270	28/02/2012	R\$ 1.371.252,39	48,83%

Nº1/2012
Data Inicial: 28/02/2012

TERMINAL RODOVIÁRIO

R\$ 1.371.252,39

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
6735	2014	01/07/2014	12261

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CREA	PR-18**3/D	ART (CREA)	20**0*0**2	Fiscalização	Sim
CREA	PR-28**/D	ART (CREA)	20**1*5**48	Execução de Obra	Sim
CREA	PR-74**8/D	ART (CREA)	20**2*0**28	Orçamento	Sim
CREA	RS-73**0/D	ART (CREA)	20**0*2**32	Projeto Complementar	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1019	R\$ 1.472.406,74	20/12/2011	
Contrato	722012	2012	07.903.213/0001-72	0	R\$ 1.371.252,39	10/02/2012	100,00%
Aditivo	1	2012	07.903.213/0001-72	0	R\$ 1.389.791,02	21/05/2012	0,00%
Aditivo	2	2013	07.903.213/0001-72	0	R\$ 1.545.788,62	27/06/2013	48,83%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
0	Medição	1	Jurisdicionado	23/05/2012	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2013	4,62%
0	Medição	2	Jurisdicionado	09/07/2012	Execução Indireta - Contrato	Contrato 722012/2012	11,71%
0	Medição	3	Jurisdicionado	27/08/2012	Execução Indireta - Contrato	Contrato 722012/2012	16,30%
0	Medição	4	Jurisdicionado	02/10/2012	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2013	19,87%
0	Medição	5	Jurisdicionado	08/11/2012	Execução Indireta - Contrato	Contrato 722012/2012	26,34%
0	Medição	6	Jurisdicionado	06/12/2012	Execução Indireta - Contrato	Contrato 722012/2012	35,81%
0	Medição	7	Jurisdicionado	29/01/2013	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2013	48,83%
1001	Medição	8	Jurisdicionado	27/03/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 722012/2012	66,51%
0	Medição	9	Jurisdicionado	03/05/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 722012/2012	55,88%
1019	Medição	10	Jurisdicionado	12/06/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 722012/2012	68,77%

1032	Medição	11	Jurisdicionado	15/07/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 722012/2012	77,49%
1037	Medição	12	Jurisdicionado	03/08/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 722012/2012	82,04%
0	Medição	13	Jurisdicionado	01/09/2013			
0	Medição	14	Jurisdicionado	06/03/2014			
5022	Medição	15	Jurisdicionado	01/06/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 722012/2012	100,00%
5023	Conclusão	16	Jurisdicionado	05/06/2014			

Matrículas de Obras

Número CEI	Número CND	Seqüencial	Data de Emissão	Data de Validade	Data de Cancelamento
2147483647					